

शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लि.
(CIN: L74899DL1986PLC023202)
पंजी. कार्या. - डी-188, ओखला इण्डस्ट्रीयल एरिया फेज-1, नई दिल्ली-110020
फोन नं. +91 11 4733 4100, फैक्स: +91 11 2681 876
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

रिकार्ड तिथि की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन बायलॉए प्रब प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई हो, के अनुसरण में कम्पनी के निदेशक मंडल ने 20 मार्च, 2021 को आयोजित अपनी बैठक में रु. 10/- प्रत्येक अंकित मूल्य वाले प्रत्येक इक्विटी शेयर को रु. 2/- प्रत्येक अंकित मूल्य वाले पांच (5) इक्विटी शेयरों में उप विभाजन के लिए पाठ श्रेण्यधारकों के नाम के मूल्यांकन के लिए विचार किया है और 19 अप्रैल, 2021 को "रिकार्ड तिथि" के रूप में अनुमोदित/निर्धारित किया है।

कथित सूचना कम्पनी को वेबसाइट www.shardamotor.com पर पो उपलब्ध है और इसे स्टॉक एक्सचेंजों को वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर पो देखा जा सकता है।

कृते शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता./-
दिनांक: 30.03.2021
स्थान: दिल्ली

रिजित विज्नोई
कार्यपालक निदेशक एवं कम्पनी सचिव

शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लि.
(CIN: L74899DL1986PLC023202)
पंजी. कार्या. - डी-188, ओखला इण्डस्ट्रीयल एरिया फेज-1, नई दिल्ली-110020
फोन नं. +91 11 4733 4100, फैक्स: +91 11 2681 1676
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

द्विग विन्दी बट रोज की सूचना

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (आंतरिक व्यापार का विधेय) विनियम, 2015 एवं अन्य लागू नियम, यदि कोई हो के अनुसार में और कम्पनी को नोटी "अनर्वाइलड ग्राइड सेलिक्टिव इंफार्मेशन का निम्न प्रकटन को प्रकृतियों एवं प्रक्रियाएं तथा इनसाइडर्स के लिए व्यापार के विनियमन, निगरानी एवं रिपोर्टिंग के लिए आचार सुनिता" के अनुसार घर सूचित किया जाता है कि कम्पनी के शेयरों के लेनदेन हेतु सभी सम्बन्ध व्यक्तियों के लिए ट्रेडिंग विन्दी 1 अप्रैल, 2021 से 31 मार्च, 2021 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वर्ष के लिए कम्पनी के वित्तीय परिणामों को घोषणा के बाद 48 घंटे तक बंद रहेगी। इस प्रकार कम्पनी का कोई भी सम्बन्ध व्यक्ति इस निश्चिद अवधि के दौरान कम्पनी के शेयरों का लेनदेन नहीं कर सकता है।

कम्पनी के 31 मार्च, 2021 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वर्ष के लिए कम्पनी के वित्तीय परिणामों को घोषणा के लिए निदेशक मंडल को बैठक की तिथि के बारे में उचित समय पर सूचित किया जाएगा।

कथित सूचना कम्पनी को वेबसाइट www.shardamotor.com पर पो उपलब्ध है और इसे स्टॉक एक्सचेंजों को वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर पो देखा जा सकता है।

कृते शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता./-
दिनांक: 31 मार्च, 2021
स्थान: दिल्ली

रिजित विज्नोई
कार्यपालक निदेशक एवं कम्पनी सचिव

SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED
(CIN: L74899DL1986PLC023202)
Registered Office: D-188, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi-110020
Tel.: +91 11 4733 4100 Fax: +91 11 2681 1676, Email: investorrelations@shardamotor.com
Website: www.shardamotor.com

NOTICE FOR CLOSURE OF TRADING WINDOW

Pursuant to Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, and other applicable laws, if any, and as per the company's policy "SMIL Code of Practices and Procedures for Fair Disclosures of Unpublished Price Sensitive Information and Code of Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders", this is to inform you that the Trading Window shall remain closed from 1st April, 2021 till 48 hours after the declaration of the Financial Results of the company for the Fourth (4th) Quarter and year ended 31st March, 2021, for all connected persons dealing in the Company's shares. Therefore none of the connected persons of the company can deal in the company's shares during this "Prohibited Period".

The date of the Meeting of Board of Directors for declaration of the Financial Results for the Fourth (4th) Quarter and year ended 31st March, 2021 of the Company shall be intimated in due course.

The said notice is also available on the Company's website www.shardamotor.com and may also be accessed on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Sharda Motor Industries Limited
Sd/-
Nitin Vishnoi
Executive Director & Company Secretary

Date: 31st March 2021
Place: Delhi

SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED
(CIN: L74899DL1986PLC023202)
Registered Office: D-188, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi-110020
Tel.: +91 11 4733 4100 Fax: +91 11 2681 1676, Email: investorrelations@shardamotor.com
Website: www.shardamotor.com

NOTICE OF RECORD DATE

Notice is hereby given that pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provision(s), if any, the Board of Directors of the Company at its Meeting held on March 30, 2021 has considered and approved / fixed April 19, 2021 as the "Record Date" to ascertain the name of shareholders entitled for sub-division of each equity shares of face value of Rs. 10/- each into five (5) equity shares of face value of Rs. 2/- each.

The said intimation is also available on the Company's website www.shardamotor.com and may also be accessed on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Sharda Motor Industries Limited
Sd/-
Nitin Vishnoi
Executive Director & Company Secretary

Date: 30.03.2021
Place: Delhi

वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 1 अप्रैल, 2021

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, APRIL 1, 2021